
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От   17.09.2015 г.                                                                     №  1158                

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьей 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского 

муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокие  

организаторские способности и большой личный вклад в укрепление основ 

представительной демократии и местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района Ситникова Николая Александровича, 

председателя Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района. 

2. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района:  

- за многолетний добросовестный труд и  личный вклад в развитие 

железнодорожной отрасли на территории Шекснинского муниципального 

района: 

 Круглова Сергея Ивановича, монтера пути Череповецкой дистанции 

пути; 

Шестакова Ивана Ивановича, мастера дорожного Череповецкой 

дистанции пути; 

- за достижение высоких показателей в работе и  многолетний 

добросовестный труд в системе образования Шекснинского муниципального 

района: 



Бурнецову Марину Анатольевну, рабочего по стирке белья 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шекснинского 

муниципального района «Детский сад комбинированного вида «Жар-птица»; 

Полетаеву Татьяну Борисовну, воспитателя бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения Шекснинского муниципального 

района «Детский сад комбинированного вида «Жар-птица»; 

Дементий Нину Петровну, учителя русского языка  бюджетного 

образовательного учреждения Шекснинского муниципального района 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII 

вида»; 

Воронкову Нину Александровну, воспитателя бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения Шекснинского муниципального 

района «Детский сад комбинированного вида «Светлячок»; 

Корневу Татьяну Александровну, педагога-психолога бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения Шекснинского муниципального 

района «Детский сад комбинированного вида «Светлячок»; 

Комаровскую Ларису Юрьевну, учителя начальных классов 

муниципального  общеобразовательного учреждения «Школа № 1 имени 

адмирала Алексея Михайловича Калинина»; 

Лесную Елену Александровну, учителя географии муниципального  

общеобразовательного учреждения «Школа № 1 имени адмирала Алексея 

Михайловича Калинина»; 

Клепикову Марину Николаевну, заместителя директора  по учебно-

воспитательной работе муниципального  общеобразовательного учреждения 

«Устье-Угольская школа»; 

Серову Ирину Викторовну, заместителя директора  по учебно-

воспитательной работе муниципального  общеобразовательного учреждения 

«Устье-Угольская школа»; 

- за многолетний добросовестный труд в системе образования, 

подготовку рабочих кадров Шекснинского муниципального района и в связи 

с 50-летием со дня образования учреждения: 

Груздеву Алёну Алексеевну, преподавателя бюджетного 

образовательного учреждения среднего профессионального образования 

Вологодской области «Череповецкий техникум сферы обслуживания»; 

Лебедева Леонида Александровича,  мастера производственного 

обучения бюджетного образовательного учреждения среднего 

профессионального образования Вологодской области «Череповецкий 

техникум сферы обслуживания».  

 



3. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района: 

- за достижение высоких показателей в работе, добросовестный труд в 

системе образования Шекснинского муниципального района Зеленёву 

Марину Леонидовну, воспитателя муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Кораблик»; 

- за добросовестный труд в системе образования, подготовку рабочих 

кадров Шекснинского муниципального района и в связи с 50-летием со дня 

образования учреждения Кузнецова Сергея Сергеевича, преподавателя 

бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 

образования Вологодской области «Череповецкий техникум сферы 

обслуживания». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 


